
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2011.gada 8.septembrī       Nr.20  7.§ 

Lēmums  Nr.411 
 

Par zemes gabalu piekritību Daugavpils pilsētas pašvaldībai  

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1
panta 

otrās daļas 5.punktu, Ministru kabineta 01.09.2009. noteikumu Nr.996 “Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes 

reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 

3.2.apakšpunktu, 11. un 13.punktu, Daugavpils pilsētas domes 12.02.2009. lēmumu Nr.93 

“Par Daugavpils teritorijas plānojuma grozījumu 2006.-2018. gadam apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi 2006.-2018.gadam” izdošanu”, Daugavpils pilsētas 

domes Pilsētplanošanas un būvniecības departamenta 30.08.2011. izziņu Nr.8.2-7/471, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (A.Aļohno, V.Azarevičs, V.Butāns, P.Dzalbe, L.Jankovska, Ž.Kulakova, 

S.Mihailovs, V.Nadeždins, I.Ostrovska, L.Smikova, V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atzīt par Daugavpils pilsētas pašvaldībai piekrītošiem zemes gabalus, kas atrodas 

Daugavpils pilsētas administratīvajā teritorijā un kuri saskaņā ar Daugavpils pilsētas domes 

2009.gada 12.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.5 “Daugavpils pilsētas teritorijas 

plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 2006.-

2018.gadam” paredzēti pašvaldības autonomās funkcijas – gādāt par savas administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana 

un uzturēšana), izpildei. 

Veicot zemes gabalu kadastrālo uzmērīšanu, zemes gabalu platība var tikt precizēta. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma departamentam informēt Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālo nodaļu par šī lēmuma 1.punktā norādīto zemes gabalu piekritību 

Daugavpils pilsētas pašvaldībai. 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu saraksts. 

Domes priekšsēdētāja   (personiskais paraksts)    Ž.Kulakova 

 
 

 



Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 08.09.2011.  

lēmumam Nr.411 (prot. Nr.20   7.§) 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu saraksts 

 

Nr.  

p/k 

Administratīvās  

teritorijas 

nosaukums 

Īpašuma  

kadastra Nr. 

Kopplatība, 

(kv.m) 

1. Daugavpils pilsēta                                                                                           0500 008 0940 2428 

2. Daugavpils pilsēta                                                                                           0500 008 0939 3626 

3. Daugavpils pilsēta                                                                                           0500 008 0811 711 

4. Daugavpils pilsēta                                                                                           0500 008 0413 1583 

5. Daugavpils pilsēta                                                                                           0500 008 0705 1820 

6. Daugavpils pilsēta                                                                                           0500 008 0941 2265 

7. Daugavpils pilsēta 0500 008 0531 2721 

8. Daugavpils pilsēta                                                                                           0500 008 0810 2462 

Domes priekšsēdētāja  (personiskais paraksts)     Ž.Kulakova 

 
 
 


